
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 70 del 30-06-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 70 del 30-06-16

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE FESTA DELLA MUSICA - IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemilasedici il giorno trenta del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. del con la quale veniva
approvato il programma delle manifestazioni estive predisposto dall’Amministrazione
Comunale;

DATO ATTO che tra le manifestazioni in programma è prevista per il giorno 2 luglio p.v. la “Festa
della Musica 2016” che vedrà coinvolti tutti gli allievi delle Accademie Musicali LIZARD delle
sedi di Amandola, Porto Sant’Elpidio e Macerata realizzando per le vie del paese ed in Piazza
Risorgimento quattro postazioni dedicate ognuna ad uno strumento musicale;

DATO ATTO che la manifestazione verrà realizzata in collaborazione con l’Associazione Culturale
CRESCENDO con sede ad Amandola che si occuperà dell’intero evento in termini sia di direzione
artistica che logistici;

RITENUTO poter riconoscere all’Associazione Culturale CRESCENDO una compartecipazione
alle spese di realizzazione dell’evento per € 1.000,00;

RITENUTO dover adeguatamente promuovere l’evento attraverso la stampa di volantini e poster;

SENTITA la Litografia Fabiani, abituale fornitore di questo Comune, che si è resa disponibile a
fornire i manifesti pubblicitari per € 225,70 IVA compresa;

DATO ATTO che i diritti SIAE relativi all’evento ammontano ad € 671,85;

RITENUTO di dover provvedere ad assumere impegno di spesa al capitolo 2321 del redigendo
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016 c.s.:
Associazione Culturale CRESCENDO. . . . . . . . . . . . . . . .   €  1.000,00
Litografia Fabiani.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   €     225,70
SIAE – Servigliano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   €     671,85

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;



DI ORGANIZZARE per il giorno 2 luglio 2016 la “Festa della Musica 2016” in collaborazione con
l’Associzione Culturale CRESCENDO riconoscendo alla stessa una compartecipazione alla spesa
per € 1.000,00;

DI IMPEGNARE allo scopo la complessiva somma di €  1.897,55 c.s.:
Associazione Culturale CRESCENDO. . . . . . . . . . . . . . . .   €  1.000,00
Litografia Fabiani.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   €     225,70
SIAE – Servigliano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   €     671,85

imputando la stessa al capitolo 2321 del redigendo bilancio corrente esercizio finanziario che
presenta la necessaria disponibilità;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio finanziario per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio
                                                                                           Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 70 del 30-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:        in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la correttezza
dell’”azione amministrativa”.
Amandola, lì

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 70 del 30-06-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


